Ecclesia, qua; mater est cunctorum Cluisti fide-

lium etmagistra, quce(|ue ciinctis tribuit Catholicic

religionis normam , veraiiKiue doctrinam hdei

orthodoxic, videamur negligere , (|uod iii aliis de-

bet diraj censurae acerbilate daiiinari ; dum adliuc

cum pncdicla curia Pictavis essemns, pra;fitis

oppusitoribus de fratrum nostrorum cunsiiio au-

dientiam duximus concedendam, et iis priinam
dieni juridicani post festum Purificalionis B. Ma-
riae virgiuis proximum, jaiii transaclum, ad com-

parendum coram iiobis Avenione, et quanlum, ac

prout essct de jiire in ipso iicgotio procedeiidum,

pro peremptorio termiiio sigiiantes, etc. Actum
Avciiione iii doniibus fialriim Pradicatoruni, vi-

dtlicet iii aiila inleiioii, iii (jua coiisistoria pu-

Llica tenemus, id.Septenibris PontiDcatusan. iv».

Cum ila sanxisset Clcuiens disculiendaiii Bo-

nifaciaiice accusaliunis caiisam , dedil iii peria '

ejiiscopo Parisiensi, et Giiilleliiio Godinio Ordinis

Pra;dicatorum , postea cardinaii , ut Guillelnio

Plcssiaiio liaruiii oiiiniuni iii buiiifaciuiii calum-

iiiaruiii artilici iicfandissiino, et Ludovico principi

Ebioiceiisi, aliisque duohus coiiiitibus a GuiUelnio

suboinatis ut se accusatores coiistituereut, diein

iiidicerent ad futiles suas probationes deproiiieu-

das : a Ut, inquil, darius in hiijusiiiudi negotio

procedatur, fratruiii nostrorum super hoc, duin

erinius Aviiiioiie, coiniiiuiiicato consilio : discre-

tioni vtstrae de iisorum fratruiii consilio |»er

Apostolica scripta maiidamus, qiiatenus vos vel

aller vtslrum, per vos vel aliuin stu alios, Ludo-

vicum, Guidonem, et Joaniiem comites, ac Guil-

lclmum mililem praelibatos ex parte noslra pe-

remptorie citare curetis, ut prima die juridica

post Dotninicam memoratam, quaiii eis similiter

pro peremptorio termino assignetis, coram nobis

si sua putaveriiit interesse, Avinione legitime

comparere prucureiit ad procedendum in diclo

negotio, et proutdejure fleri poterit et debebitur.

Diein vero bujusniodi citationis et fornuim, et

quidquid inde duxerilis faciendum, nobis per

vtstras litteras, harum serieiii continentes, fide-

liter intimare curetis. Datum in Prioratu de Grau-

sello prope Malausan. Vasioiitnsis dicecesisXYkal.

Novembris an. iv.» lloc freti Rescripto Guiliel-

mus Plasiaiius Buiiifacii accusatores iuirique ca-

luiiiniarum artifices, suas accusationes in publica

Acta redegere, qua' porrexerunt Clementi, extant-

que in Archivo Valicano Rumaiii Avenione trans-

lata, ex quibus eorum impo.-torum impietas ar-